2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2025 № 118

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Воловский район от 13.11.2023 г. № 966 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки лицам, обучающимся на условиях договора о целевом обучении»

	На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 13.11.2023 г. № 966 «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки лицам, обучающимся на условиях договора о целевом обучении».
2. Постановление обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловскй район.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

     Первый заместитель главы
администрации муниципального
    образования Воловский район                                               Е.А. Малахова